
       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

от   27.05.2025      №  114      

 

О внесении  изменений в решение Ершичского  

окружного Совета депутатов от 25.10.2024  № 12 

«Об образовании постоянных комиссий Ершичского 

окружного Совета депутатов первого созыва  

и утверждении персонального состава комиссий» 

 

        Руководствуясь  частью 8 статьи 30  Устава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области,  пунктами  1, 2, 5 

статьи 16  Регламента Ершичского окружного Совета депутатов, решением 

Ершичского окружного Совета депутатов от 28.04.2025 № 99 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Ершичского окружного Совета депутатов 

первого созыва Палакяна Саята Ашхарабековича», 

          ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                          Р Е Ш И Л : 

 

         1. Внести следующие изменения в решение Ершичского окружного Совета 

депутатов  от 25.10.2024   № 12  «Об образовании постоянных комиссий 

Ершичского окружного Совета депутатов первого созыва и утверждении 

персонального состава комиссий»: 

 

         1) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: 

          «1.1. По инвестиционной деятельности, экономической политике, 

бюджетному и финансовому регулированию, хозяйственной деятельности                                 

в    количестве 3 человек;»; 

 

          2) пункт 1 приложения к решению Ершичского окружного Совета 

депутатов от 25.10.2025 № 12  изложить в следующей редакции: 

         «1.  По инвестиционной деятельности, экономической политике,  

               бюджетному и финансовому регулированию,  

               хозяйственной деятельности: 

 

             1.1. Аполлонова Татьяна Васильевна; 

             1.2. Казаков Алексей Михайлович; 

             1.3. Шаков Дмитрий Васильевич;». 

          

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 



 

       3. Данное решение разместить на сайте Администрации           

муниципального   образования «Ершичский  муниципальный округ»  

Смоленской  области  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  . 

 

 

 

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования  

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ» 

                                                                     Смоленской области  

      

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин       

 

 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

